
11
4

121 116120

11 6/1

412
413

421

422

4 1
4

418

416

417

407/1

415
411

151

147146

148

152

149

150

154
153

126/1

125

124126

119

122123 118117

127/4

127

127

127

127

126/2

141

145

139/1

1489/9

1489/9

469

468
466

467

465

464

463

491

48
8

488

490

406

407

410

13
50

409

403

405

408

1349

399

397

401

404

402
400

396
395

394

1328

398 398 389

1327

1326

393 392

388

381

387

391

1325

390

380

386

383

385
384

37
8

382

377

376

375

1308/1

1308

425/1

433

435

435/1

436

425 429
424

432

4 3
1

43
4/

2
4 2

7

434

426

423

423

419

428

420

510

953

95
1

952/3

1357

948

948

948

948

948

948

1358

949

95
2/2

1355

950

13
56

94
8/

1

1353

953/6

1354

953/2

13
51

952/1

952

13
52

496

497

500

498

495

499

497/1

1285

1285

1489/11

1490

1287

1489/12

1289

1489/13

1293

1489/14

1489/15

1490/2

1288

1290

1286

1294

1296

1291

1295

1301 1300

1292

95
4

1309

368

36
8

13
02

1489/5

959/7

95
9 1489/7

1489/7

1489/4

1489/4

961

960

1133/3

1133/3

960/1

959/6

1489

1489

1489

1489

961/1

1489/10

962

962/1

1489/24

1226/1

1489/8

1489/21

1260

14
89

/6

48
2

48
2

475/1

475

48
1

48
1

48
0

470

447

446

444/5

45
3/1

448

444/1

440

444

445

442

443

441

459

462

457

461

453

458

451

456

460

449/2

448/3

455

494

493

489

492

492/1

437

439

158/1

166/1

167 167/2

16
6

16
7/

1

169

16
8

167/3

205/3

205/2

389/4 519

414/5

526

518

4 14 /3

522

430

430

414/2 521

41
4/

1

520

470

446/1

472

457

456

44
6/4

447

459

447/1

458

446/5

434

461/1

460

447/244
7/3

433

432

436

438

437

438/1

446

462

463

46
4/1

465

46
2/1

467466

46
3/1

471

471

471
471

464

469

461/2

460/1

461

460/2

762

762

76
2

762

76
4

1122

1122

1123

1121

1121 1125

1124

1126

1130

1130

139

136

138

154

124

134

137

132

135

133

126

125

128

131

127

123

199

200

195

493

493

493

494

98

98

10 2

480481 479/2

486

482483484485

486/1

487/18

487/21

478479

487/8

487/23

487/25

487/7

487/22

490/1

487/19

490

490

490

490490

490

490

490

490/4

490/3

490/6

490/2

492

486/8

486/2

486/2

486/9
487/3

486/4

487/2
487/5

486/3

487

486/13

487/6

487/20

486/7

487/4

177

177

177

177

118
118

113

114

110 111

112

11 5

115

115

197

205

198

458

201/1

204

452

203/1
201

203

177/5 178177/6

470 469

466 463

472 47 1

465
464

474

467473

477
476 475

454 453

14
14

14

14

202

456

459459

455

457

459/1

468

462

460/2

461

460

757

751

745

752
761

74
6753

758 754

755

759
760

756767 762768 763
769 764

729 736

737

730

738

731

741/2

733

735

734

742

77
1/

2

77
7/

2 743

744

750

766

780/2

77
5 /

2
77

4 /
2

765
770776/2779/2

77
3/

2778/2

77
2/

2

778

781/2

687

6 77

683 681

68 2

725

732

727
724

723

726

722

66 9

668/4

670

671

672/2

657

65 7

657

657

656

659/1

657/1

663

667

66
7

667

667

654

654/6

654/5

2129

2138

2132

21
30

21
30

2131

2128

2135

21372127
2136

2134

2133

2139
2062

2122

2126

21
23

2125
2124

2101

2148

2146

2147

2142

2144

21
41

21
41

2144/2

2144/4

2144/1

2145

2144/3

147

147

147

149

150/2

1372

1372

1372

1372

763 762

758/4

761

758/1

758/1

723

719
720

721

724

728

713

732

732

714
715

722

731

735

729/1

725

729

727

730

743

729/2

726

739

740

748

744

736/3

745

741

749

736

742

733

752

737

734

758

756

753

757

754

750/3

760/3

750

755

746

747

1294

766/1

770

770

770

630

767

764

172

717

716

712

668

796

791

797

669

667

790

795

676

681

682

682

678

677

680

670

683/2

684

804/2

804/2

685

679

683

686

687

693

68
3 /

1

689

694

688

690

695

692

696

691

697

1285

1285

1297

1295

1296

665/1

792

786

1293

787

785

789

666

794

788

665/2

793

66
4

784

663

662

665

654
655

656

656/1

651 661

647/1

650/6

648

650

652

783/6

650/1

650/3

653

783/3
783/4

647

647

645

783

643

642

641

782

640

635/2

638

639

635

635

635/1

779

779

777/5

777/6

777/8

777/7

776

772/5

777/1

775

772/4

772/3

632

631

771

765766

165/4

166

170

167

168

167/1

169

171

165/1

604/4

165/3

604/10

165
165/2

604/2

604/3

604/1

604/1

604/1

60
4/

9

159

159/2

205

205

159/10

159/4

11
61

/2

11
61

/2

11
61

/2

1487/5

1487/9

1500/1

1487/10

1487/11

1487/11

1487/12

1366

1367

1370

1366/3

1500/10

1367/1

1500/11

1368

1371

1369

15
00

/17

1500/16

15
00

/22

1500/21

1500/24

1500/15

1500/12

1500/13

1433

14
32

14
32

14
32

1553
1546

15541555 1551

1547

1500/30

1 54 8
1536

1552

1545
1 54 9

1520

15
20

1550

1487 1479

1473

1480

1474

1486

1475

1477

1478

1476

1468

1467/1

1467

1487/1

1487/1

14
87

/1

1487/4

1487/4

1484

1455

1485

1481

1483
1482 1452

1452

1452

1452

14
52

14631464

1454

14621461

1466

146014591456
1465

14581457

13
65

13
65

1365

1500/7

1500/6
1500/5

1362

1361

1364

1364

1363

1500/4

1500/3

1500/2

979

12
03

/ 1

1209/2

1209

1207/3

12
0 7

/1

1207/2

1209/9

1209/6

1209/5

1209/16

1209/15

1209/4

12
09

/3

1210

654/9

654/8

654/11
654/10

o F

I

I

F

I

I I

I I

o F

I

P

I

P

I

I

F

I I

F

I

I

I

F

I

A u t o
b a h n p o

l iz e i

I

F

I I I

S

F

I

I

F

I

F

S

I

F I

I II

S

S

I

Friedhof

Funk- und Fernmeldeanlage

Erholungsfläche

Erholungsfläche

Freizeitanlage

1 0

8

5

Eschenbach

Eschenbach

Eschenbach

Am Eschenbach

Am Eschenbach

1

7

9

1
2

Eisweg

Steinbruchweg

Lachgraben

Lachgraben

Lachgraben

Lachgraben

Stettbacher Pfad

H
s

N
r.

 1
7

1
5

P fa ffe n pf ad
Pfaffenpfad

Pf
af

fe
np

fa
d

H
s

N
r

. 1
3

B
oxberg

Boxberg
4

6

4
8

7

5

5
2

5
4

5
6

Viehgrund

Stationsberg

1

7

7

1

3
a

3

9

2

4

2

5

5

3

4

HsNr. 11

HsNr. 9

HsNr. 11a

461/2

1121

1121

Gmkg Ettleben

Gemeinde Werneck

LANDKREIS
SCHWEINFURT

Gemeinde Werneck

LANDKREIS
SCHWEINFURT

    Freistaat Bayern
Reg. Bez. Unterfranken

Gmkg Eckartshausen

Gmkg Rudelshausen

Gmkg Werneck

Gmkg Stettbach

Gmkg Werneck

Gm
kg Stettbach

Stettbach

W
07_B639,978

W07_B639,226

W07_B638,723

W07_B638,143

ASB+
RHB

Eckartshausen

W70_B000,233

W70_B000,460

W70_B001,446

Bau-km 638+000

Beginn Planungsabschnitt 1
W34_B3268,5_NEU

W07_B639,383_NEU

 B1001

 B1002

 B1003

 B1004

 B1005

 B1006

 B1007

 B1008

 B1009

 B1010

 B1011

 B1012

 B1013

 B1014

 B1015

 B1016

 B1017
 B1018

 B1019

 B1020

 B1021

 B1022

 B1023

 B1024

 B1025

 B1026

 B1027

 B1028

 B1029

 B1030

 B1031

 B1032

 B1033

 B1034

 B1035

 B1036

 B1037  B1038

 B1039
 B1040

 B1041  B1042

 B1043

 B1044

 B1045

 B1046

 B1047

 B1048

 B1049

 B1050

 B1051

 B1052
 B1053

 B1054

 B1055

 B1056  B1057

 B1058

 B1059

 B1060

 B1061

 B1109

km638+000

km639+000

km
640+000

A = 601.76

A = 601.74

R = 1200m

A = 601.76

A = 1200.64

R = 1200m

1957.00m

0.70%

786.72m

-2.70%

H
  = -20000

78
6.

72
m-2
.7

0%

11
18

.92
m

2.5
0%

H 
 =

 1
50

00

21 23 .00m

0.7 0%

863.85m

-2.70%

H
  = -25000

86
3.

85
m-2
.7

0%

11
18

.95
m

2.5
0%

H 
 =

 1
50

00

1118.95m

2.50%

858.27m
-3.50%

H  = -15000

5541500 5541500

5542000 5542000

5542500 5542500

5543000 5543000

5543500 5543500

4361000
4361000

4361500
4361500

4362000
4362000

4362500
4362500

4363000
4363000

4363500
4363500

4364000
4364000

4364500
4364500

4365000
4365000

Straßenbauverwaltung Freistaat Bayern

Datum ZeichenArt der ÄnderungNr.

Straße / Abschn.-Nr. / Station:

Unterlage / Blatt-Nr.:

Maßstab:   1 :PROJIS-Nr.:

Aufgestellt:

Nürnberg, den xx.xx.2019

gezeichnet:

bearbeitet:

PSP Nr.:

Projekt:

geprüft:

Gz:

Gz:

Gz:

Gz:

Autobahndirektion Nordbayern

Autobahndirektion Nordbayern

Flaschenhofstraße 55
90402 Nürnberg

Tel.: 0911/4621-01, Fax: 0911/4621-456, E-Mail: poststelle@abdnb.bayern.de

Autobahndirektion Nordbayern

B02S.ABA90710-10

VORENTWURF

A7 von 200 / 6,581 bis 220 / 6,780

A007-G010-BY

BAB A7 Fulda - Würzburg
6-streifiger Ausbau

nördlich AK Schweinfurt/Werneck bis nördlich Riedener Wald
von Bau-km 638+000 bis Bau-km 646+000

Ried, Baudirektor

2019

2019

2019

-

50_Planung

5 / 1
Lageplan Bohrpunkte
Bau-km 638+000 bis
Bau-km 640+530

5.000

Einschnittsböschung

Mulde mit Fließrichtung
Bankett und Grünflächen

Mittelstreifen, Achse

Bankett

Dammböschung

Entwässerungsgraben
mit Fließrichtung

ZEICHENERKLÄRUNG

Gradientenhochpunkt / -tiefpunkt
Querneigung

Richtungsfahrbahn
mit Fahrstreifenaufteilung
(nachrichtlich)

Lage der Gradiente

gemeinsamer Geh- und Radweg

Lärmschutzwand

Lärmschutzwall

Kreisgrenze

Gemeindegrenze

Gemarkungsgrenze

Feld- u. Waldweg
befestigt / unbefestigt
Grünweg

Neigungsbrechpunkt
mit Angabe von Ausrundungs-
halbmesser, Längsneigung und
Abstand zum nächsten Neigungspunkt

H = 15 000 m
2,7% 2,5%

1118,95m863,85m

Planung

Immissionsschutz

Verwaltung

3.0 %
3.0 %

Bohrpunkt/Nummer
B1000

 © Bayerische Vermessungsverwaltung, Geobasisdaten
(Darstellung der Flurkarte als Eigentumsnachweis nicht geeignet)

 © Bayerisches Landesamt für Umwelt, www.lfu.bayern.de
Bezugssystem Lage GK PD 83 / 12 Grad
Bezugssystem Höhe DHHN 2016 (NHN, Status 170)
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Bauwerk W70_B001,446

Bau-km 001+446

Brücke im Zuge der Kreisstraße
SW29 über die BAB A70

Stw
LH
BzG

=  44,215 m
>  4,70 m
=  12,25 m

Bauwerk W70_B000,460

Bau-km 000+460

Brücke im Zuge der BAB A70
über einen Forstweg

LW
LH
BzG

=  5,00 m
>  4,11 m
=  14,75 m

Bauwerk W70_B000,233

Bau-km 000+233

Brücke im Zuge der B26a
über den Ast der A70
Fulda/Bamberg

LW
LH
BzG

>  25,408 / 20,00 m
>  4,78 m
=  9,50 m

Bauwerk W07_B638,143

Bau-km 638+143

Brücke im Zuge der BAB A7
über einen Feldweg

LW
LH
BzG

= 5,00 m
> 4,47 m
= 55,40 m

Bauwerk W07_B638,723

Bau-km 638+723

Brücke im Zuge der BAB A7
über einen Feldweg

LW
LH
BzG

= 5,00 m
> 4,39 m
= 43,55 m

Bauwerk W07_B639,226

Bau-km 639+226

Brücke im Zuge der BAB A7
über A70/AK Schweinfurt, Werneck

LW
LH
BzG

= 22,80 m
> 4,70 m
= 43,80 m

Bauwerk W07_B639,978

Bau-km 639+978

Brücke im Zuge der BAB A7
über Tal / K-SW15
Talbrücke Stettbach

LW
LH
BzG

= 31,25 + 4x40,50 + 31,25 m
> 8,00 m
= 30,00 m

1 2 3


